
Víkendový seminář

15.–17. února 2013

C. G. Jung a tarot
Trumfy tarotu jako archetypy  

Proces individuace v symbolech tarotových trumfů

Archetypy v umění a mytologii 

Seminář pod vedením Bohumila Vurma se zaměřením na archetypy a individuaci

Více informací na www.pragamystica.cz. 

Místo:

Seminář se koná ve středisku Psychopompos, Vyšehradská 49, Praha 2, 12800

Doporučujeme prohlédnout mapku na psychopompos.cz/o-stredisku

Harmonogram:

Pátek         18:00 - 20:00       Přednáška

Sobota            09:00 - 12:00, 14:00 - 18:00 Seminář

Neděle             09:00 - 13:00 Seminář

Cena činí 1800 Kč při platbě předem, cena na místě při začátku semináře 2000 Kč

Pro přihlášení pište na info@psychopompos.cz

Kapacita semináře je omezena.

Přihláška je považována za platnou při zaplacení semináře.

Platební informace:

Cena:  1800 Kč

Bankovní spojení: 2106675523/2700 

Do zprávy pro příjemce uveďte: Tarot a Vaše jméno




